20/09/2022 14:12 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=975700

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=975700 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

ARAQUARI - C.C.P.G. TECNOLOGIA E AMBIENTE

RESULTADO
Nº
15
/
2022
-
CCPGTA (11.01.02.31)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Araquari-SC, 19 de setembro de 2022.

RESULTADO DO EXAME DE PROFICIÊNCIA CLIFC - PGTA
EDITAL Nº 59/2022 - ASSEG/GABI (11.01.18.00.10)

A Coordenação do Mestrado Profissional em Tecnologia e Ambiente, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado preliminar das inscrições para o
Exame de Proficiência em Línguas Adicionais para os estudantes dos Programas de
Pós-Graduação Stricto sensu do IFC.

CPF Idioma Atendimento
Especial Situação Local de prova

061.***.***-44 Inglês Não Inscrição
Deferida Campus Araquari

015.***.***-39 Inglês Não Inscrição
Deferida

Campus Araquari

033.***.***-59 Inglês Não Inscrição
Deferida

Campus Araquari

096.***.***-45 Inglês Não Inscrição
Deferida

Campus Araquari

005.***.***-07 Inglês Não Inscrição
Deferida

Campus Araquari

656.***.***-15 Inglês Não Inscrição
Deferida

Campus Araquari

059.***.***-47 Inglês Não Inscrição
Deferida

Campus Araquari

902.***.***-97 Inglês Não Inscrição
Deferida

Campus Araquari

988.***.***-15 Inglês Não Inscrição
Deferida

Campus Araquari

377.***.***-87 Inglês Não Inscrição
Deferida

Campus Araquari

(Assinado digitalmente em 19/09/2022 20:43 )

FABRICIO MOREIRA SOBREIRA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

CGES/ARA (11.01.02.39)

Matrícula: 2277446

(Assinado digitalmente em 19/09/2022 11:21 )

MAIKA JANINE LAZZARIS

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

DEPE/ARA (11.01.02.02.02)

Matrícula: 1755778

20/09/2022 14:12 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=975700

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=975700 2/2

Processo Associado: 23349.004099/2022-05

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 15,
ano:

2022,
tipo: RESULTADO,
data de emissão: 19/09/2022
e o código de verificação: 5eff10a9b7

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf